
Motiverat yttrande från valberedningen i Green Landscaping 
Holding AB (publ) avseende förslag till val av styrelse vid 
årsstämman 2018 
Bakgrund 

Enligt beslut på extra bolagsstämma den 11 mars 2018 ska Green Landscaping Holding AB 
(publ) (”Bolaget”) ha en valberedning bestående av styrelsens ordförande och tre ledamöter 
utsedda av de röstmässigt största ägarna i Bolaget. I april 2018 inrättades en valberedning 
bestående av följande ledamöter: 

Michael Gentili, valberedningens ordförande, utsedd av FSN Capital Holding Jersey III Ltd, i 
dess egenskap av general partner för FSN Capital GP III L.P. i dess egenskap av general 
partner för FSN Capital III Limited Partnership. 
Staffan Salén, utsedd av Westindia Aktiebolag som ägs av familjen Salén. 
Per Sjöstrand, styrelsens ordförande. 
Anders Thomasson, utsedd av bolagen CapNorth AB och Johan Nordstrom Invest AB (vilka 
ägs av bolagets VD Johan Nordström). 

Valberedningens förslag till styrelse 

• Antalet styrelseledamöter föreslås uppgå till sex ledamöter utan suppleanter. 
• Föreslås omval av Per Sjöstrand (ledamot och ordförande sedan 2012), Andreas 

Bruzelius (ledamot sedan 2014), Åsa Källenius (ledamot sedan februari 2018) och 
Monica Trolle (ledamot sedan februari 2018) samt nyval av Johan Nordström (VD i 
Bolaget sedan 2015) och Staffan Salén. Nuvarande styrelseledamot Curt 
Germundsson har meddelat att han inte ställer upp för omval till Bolagets styrelse.  

• Föreslås omval av Per Sjöstrand som styrelsens ordförande.  

Motiverat yttrande 

Inför framläggande av förslag till styrelseledamöter i Bolaget har valberedningen diskuterat 
styrelsens sammansättning bl.a. vad avser branscherfarenhet, kompetens och erfarenhet. 
Valberedningens utgångspunkt är att styrelsens sammansättning ska präglas av mångsidighet 
och bredd samt spegla de olika kompetenser, erfarenheter och bakgrunder hos dess 
ledamöter som krävs för Bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt. 
Även mångfald när det gäller ålder, kön och andra faktorer ska beaktas. Valberedningen har i 
detta avseende valt att tillämpa punkt 4.1 i Svensk kod för bolagsstyrning som sin 
mångfaldspolicy.    

Valberedningen har utöver omval av befintliga ledamöter föreslagit nyval till styrelsen av Johan 
Nordström och Staffan Salén. Johan Nordström har varit VD i Bolaget sedan 2015 och har 
därmed god kännedom om såväl Bolaget som den bransch som Bolaget är verksamt inom. 
Johan Nordström har även erfarenhet från bilreparations- och reservdelsbranschen och kan 
därmed bidra med ett industriellt tankesätt vilket är av vikt för styrelsen inte minst med 
anledning av att Curt Germundsson kommer lämna styrelsen. Staffan Salén har erfarenhet 
från en rad olika branscher, bl.a. från fastighetsbranschen såsom styrelseordförande och 
investerare i Sagax. Staffan Salén har även erfarenhet som styrelseledamot i noterade bolag 
genom sina styrelseposter i Sagax och eWork Group vilka båda är noterade på Nasdaq 
Stockholm. 



Valberedningen bedömer att föreslagen styrelsesammansättning är väl avvägd med hänsyn till 
Bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt och att styrelsen har en för 
Bolaget välanpassad bredd och mångsidighet vad avser kompetens, erfarenhet och bakgrund. 
Vad avser könsfördelning så är valberedningens ambition att andelen kvinnliga 
styrelseledamöter på sikt ska höjas för att uppnå den ambitionsnivå om minst 40 procents 
andel för respektive kön som bl.a. kommunicerats av Kollegiet för svensk bolagsstyrning. 

Föreslagen styrelsesammansättning i Bolaget uppfyller kraven på oberoende enligt Svensk 
kod för bolagsstyrning.  

Valberedningen har sedan den inrättades i april 2018 hållit ett protokollfört sammanträde.  

För mer information om av valberedningen föreslagna styrelseledamöter, se 
https://www.greenlandscapinggroup.se/#arstamma.  
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